
LICEO SCIENTIFICO STATALE
“VITO VOLTERRA” Fabriano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Prot. n. 36/VI2 Fabriano 07/01/2020
Determina n. 3
CIG: Z142B70336 All’Albo online

Amministrazione Trasparente
OGGETTO: determina contrarre: integrazione procedura negoziata senza indizione di bando a mezzo

RDO sulla piattaforma di e-procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione per l’acquisizione di Servizi  per la settimana sportiva sulla neve
dal  09  al  15  gennaio 2020 da effettuarsi  in  località  SESTRIERE – n.  5 partecipanti euro
2245,00 omnicomprensivo di tutte le spese, IVA inclusa.

Il Dirigente Scolastico
Premesso che

 con determinazione dirigenziale n. 129 del 04.12.2019 prot. n. 10772/VI.2 si è dato
avvio alla procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla
piattaforma di  e-procurement  della  CONSIP spa ovvero  Mercato  Elettronico della
Pubblica Amministrazione per l’acquisizione di Servizi per la settimana sportiva sulla
neve dal 09 al 15 gennaio 2020 da effettuarsi in località SESTRIERE;

 con nota prot.  n.  19VI2 del  03/01/2019 lo scrivente ha decretato l’aggiudicazione
definitiva alla  ditta AKUMAL TRAVEL srl  –  Via  Felice  Cavallotti,  78 – 50019 Sesto
Fiorentino (FI) Codice Fiscale e Partita Iva 02310220484;

 che lo scrivente ha stipulato con la ditta AKUMAL TRAVEL srl regolare contratto sulla
piattaforma www.acquistinretepa.it (MEPA).

Preso atto che

 al gruppo si sono aggiunti n. 5 studenti in data successiva al contratto di cui sopra.
Rilevato che

 la ditta AKUMAL TRAVEL ha dato disponibilità all’accoglimento di ulteriori 5 studenti.
DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
 di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento

diretto Servizi  per  la  settimana sportiva sulla  neve dal  09  al  15  gennaio 2020 da
effettuarsi  in  località  SESTRIERE  per  n.  5  alunni,  per  un  importo  di  €  2245,00
(duemiladuecentoquarantacinque/00)  omnicomprensivo  di  tutte  le  spese,  IVA
inclusa,  alla  Ditta  AKUMAL  TRAVEL  srl  –  Via  Felice  Cavallotti,  78  –  50019  Sesto
Fiorentino (FI) Codice Fiscale e Partita Iva 02310220484;

 di autorizzare la spesa complessiva € 2245,00 IVA inclusa da imputare al Programma
annuale dell’esercizio finanziario 2020: A05.1 Viaggi di Istruzione;

 di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241
del 7 agosto 1990, il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Francesco
Mezzanotte;

 che  il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  dell’Istituzione
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE
Francesco Mezzanotte

Firmato digitalmente

DLC/so
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it
codice univoco ufficio: UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN) - Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN) - Tel. 0732/959205

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE

http://www.liceoscientificofabriano.it/
mailto:anps05000q@istruzione.it
mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
http://www.acquistinretepa.it/

		2020-01-07T16:32:57+0100
	MEZZANOTTE FRANCESCO




